
t

SALTA, O 1 de marzo de 2001

Exptes.Nros.8567/00-8568/00-8569/00-8570/00
8574/00-8575/00

PAREJA, Silvia - D.N.I. Nº 13.845.106 como Jefe de Trabajos Prácticos, con Dedicación
Simple

/// ...

VISTO:

RES. C.D. Cs. Ex. Nº 022/01

ARTICULO 1°: Designar, a partir del 05 de marzo de 2001, a las personas que más abajo se
detalla, en los cargos, dedicaciones, asignaturas y por el término que en cada caso se indica:

RESUELVE:

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
( en su sesión ordinaria del día 28/02/01)

Los resultados expresados en los correspondientes dictámenes elaborados por las
respectivas Comisiones Asesoras, que se encuentra agregado en las actuaciones que se tramitan;

Que la designación de la Lic. Flores Larsen revista características especiales en cuanto a
categoría, dedicación y tiempo, motivo por el cual se la incluye en un artículo único;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

Estas actuaciones relacionadas con la convocatoria efectuada mediante Res. C.D. Nº
328/00, para proveer cargos de hasta Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación de hasta
Semiexclusiva y de Auxiliares Docente de 2da. Categoría, con la finalidad de colaborar con el
ingreso 2.001;

CONSIDERANDO:

Para ELEMENTOS DE FISICA (Expte. Nº 8568/00)

MEALLA SANCHEZ, Luis Enrique - D.N.I. Nº 18.736.816, como Jefe de Trabajos
Prácticos con Dedicación Semiexclusiva. (hasta el 30/06/01)

HOYOS, Elena - D.N.I. Nº 20.707.324 como Auxiliar Docente de Ira. Cat., con Dedicación
Semiexclusiva (por 30 días)

ARTICULO 2°: Designar, a partir del 05 de marzo de 2001 y hasta el próximo 30 de Junio, en
los cargos con la dedicación y en las asignaturas que en cada caso se menciona, a las siguientes

Para INTRODUCCION A LA MATEMATICA (Expte. Nº 8569/00)

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOSAIRES 477 - 4400 SALTA
REPUBLICAARGENTINA



\

Para MATEMATICA 1 (Expte. Nº 8570/00)

.. /ll -2

/// ...

ACOSTA, Nelson Américo - D.N.I. Nº 14.488.950 como Jefe de Trabajos Prácticos, con
Dedicación Simple

ALE RUIZ, Elisa Liliana - D.N.I. Nº 17.360.876 como Auxiliar Docente de lra. Cat., con
Dedicación Semiexclusiva

RODRIGUEZ, Roxana Luz - D.N.I. Nº 17.197.006 como Jefe de Trabajos Prácticos, con
Dedicación Semiexclusiva

TARIFA, Gloria Elsa - D.N.I. Nº 12.220.929 como Jefe de Trabajos Prácticos, con
Dedicación Semiexclusiva

PRONI, Daniel Ricardo- D.N.I. Nº 12.766.456 como Auxiliar Docente de lra. Cat., con
Dedicación Semiexclusiva

GARCIA, Azucena del Milagro - D.N.I. Nº 21.792.635 como Jefe de Trabajos Prácticos,
con Dedicación Semiexclusiva

ALE RUIZ, Elisa Liliana - D.N.I. Nº 17.360.876 como Jefe de Trabajos Prácticos, con
Dedicación Semiexclusiva

MENDEZ, Nilda Graciela - D.N.I. Nº 17.355.621 como Jefe de Trabajos Prácticos, con
Dedicación Semiexclusiva

LAVAQUE FUENTES, Josefina - D.N.I. Nº 17.633.665 como Jefe de Trabajos Prácticos,
con Dedicación Simple

PASSAMAI, Teresita María - D.N.I. Nº 13.845.161 como Jefe de Trabajos Prácticos, con
Dedicación Semiexclusiva

VELASQUES, Mirta Norma - D.N.I Nº 14.695.363 como Auxiliar Docente de lra. Cat.,
con Dedicación Semiexclusiva

SERAPIO, Leonardo - D.N.I. Nº 12.553.672 como Auxiliar Docente de lra. Cat., con
Dedicación Semiexclusiva

RES. C.D. Cs. Ex. Nº 022/01

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 477 - 4400$ALTA
REPUBLICAARGENTINA



.. .///-3-
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 477 - 4400 SALTA
REPUBLICAARGENTINA

RES. C.D. Cs. Ex. Nº 022/01

Para ARITMETICA ELEMENTAL (Expte. Nº 8574/00)

POJASI, Julio César -D.N.I. Nº 17.355.928 como Auxiliar Docente de Ira. Cat., con
Dedicación Semiexclusiva

Para GEOMETRIAPLANA Y ESPACIAL (Expte. Nº 8575/00)

MENDEZ, José Roberto - D.N.I. Nº 26.022.718 como Auxiliar Docente de 2da. Cat.

ARTICULO 3°: Designar, a partir del 05 de marzo de 2001 y hasta el 30 de noviembre del año
en curso, como Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación Simple para la asignatura INGLES, a
las siguientes personas:

CARLSEN DE ESCUDERO, Elena - L.C. Nº 6.163.885
FENOGLIO, Rodolfo Oscar - D.N.I. Nº 13.329.221

ARTICULO 4º: Designar, a partir de las fechas y por el término que en cada caso se indica, a la
Lic. Silvana Elinor FLORES LARSEN - D.N.I. Nº 23.953.856, para desempeñar los siguientes
cargos en la asignatura:

ELEMENTOS DE FISICA (Expte. Nº 8568/00)

Auxiliar Docente de lra. Categoría - Dedicación Simple desde el 05/04/01 al 30/04/01
Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación Semiexclusiva desde el 01/05/01 al 30/06/01

ARTICULO 5°: Atender las presentes designaciones con los fondos asignados a esta Unidad
Académica para el ingreso del período lectivo 2001, conforme a lo dispuesto en la Res. C.S. Nº
349/00.

ARTICULO 6º: Otorgar un plazo de cuarenta y ocho (48) horas, a contar de recibida la
correspondiente notificación para que los docentes designados por la presente, cumplimenten
con la documentación que establece las disposiciones en vigor, ante Dirección de Personal y
Tesorería General de la Universidad.

TICULO 7°: Hágase saber con copia a las personas designadas por la presente, a los
D .~artamentos Docentes y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón, registro
·énas efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.

E IiAs

~
liso, LIDIA ESTER IARRA
( DECANO

facultad de Clenclas Exactas


